

PCJ AF 2011 ApS

Frederiksberg Alle 28, 2
1820 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2017

Per Jacobsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PCJ AF 2011 ApS Frederiksberg Alle 28, 2 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr: 33967659 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Gl. Kongevej 116 1850 frederiksberg DK Danmark
Revisor	Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen Grønnevej 85 2830 Virum DK Danmark CVR-nr: 18192195 P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på kr. 6.512, som direktionen betegner som ikke tilfredsstillende.

OVERSKUDSDISPONERING

	2016 kr.	2015 tkr.
Årets resultat	-6.512	-4
foreslås af direktionen disponeret således		
Overført til næste år	-6.512	-4
Forslag til udbytte	-	-
I alt	-6.512	-4
	=====	=====
Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december	74.647	81

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i regnskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventelig indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger		-8.348	-11.450
Bruttoresultat		-8.348	-11.450
Resultat af ordinær primær drift		-8.348	-11.450
Øvrige finansielle omkostninger			-164
Ordinært resultat før skat		-8.348	-11.614
Skat af årets resultat	1	1.836	7.584
Årets resultat		-6.512	-4.030
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.512	-4.030
I alt		-6.512	-4.030

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.374.991	1.374.991
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.374.991	1.374.991
Anlægsaktiver i alt		1.374.991	1.374.991
Udskudte skatteaktiver		22.691	20.855
Tilgodehavender i alt		22.691	20.855
Omsætningsaktiver i alt		22.691	20.855
Aktiver i alt		1.397.682	1.395.846

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-50.353	-43.841
Egenkapital i alt		74.647	81.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.365	5.364
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.311.420	1.303.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.323.035	1.314.687
Gældsforpligtelser i alt		1.323.035	1.314.687
Passiver i alt		1.397.682	1.395.846

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-43.841	81.159
Årets resultat		-6.512	-6.512
Egenkapital, ultimo	125.000	-50.353	74.647

Selskabskapitalen er fordelt i anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	1.836	7.584
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>1.836</u>	<u>7.584</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.